
Uchwała Nr 122/27/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca

2003 r.

Data opublikowania: 11.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-03-11

Numer uchwały 122/27/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wykonywania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa

mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.), art. 22 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27czerwca 1997 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 96, poz. 591 ze zm.) oraz uchwały

Nr 749/238/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku

Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 rok –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się na dofinansowanie regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich kwotę dotacji w wysokości 26.878.000

zł (słownie: dwadzieścia sześć milionów osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych) z tego:

1) kwotę 24.458.614,40 zł (słownie: dwadzieścia cztery miliony czterysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czternaście złotych

czterdzieści groszy) na rzecz „PKP Przewozy Regionalne” Sp. z o.o.

2) kwotę 2.419.385,60 zł (słownie: dwa miliony czterysta dziewiętnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt

groszy) na rzecz „PKP Warszawska Kolej Dojazdowa” Sp. z o.o.

2. Ustala się treść umów pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a przewoźnikami, o których mowa w ust. 1, w

brzmieniu określonym w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

3. Umowy, o których mowa w ust. 2 zawierają szczegółowe zasady wykonywania przez przewoźników regionalnych

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa mazowieckiego od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2003 r.

4. Środki, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w projekcie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 rok w

dziale 600, rozdziale 6001, § 2580 i pochodzą z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań

własnych samorządu województwa.

§ 2.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego,

Bogusława Kowalskiego do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departament

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


